
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 19.05.24 15:11:39

info@prahacomputers.cz
608697573

I5 6500 3,2 GHZ, 8 GB RAM, 256 GB SSD, W10 PRO

Cena celkem: 7 892 Kč
 (bez DPH: 6 522 Kč)
Běžná cena: 8 681 Kč
Ušetříte: 789 Kč
Kód zboží: 0005T
Part No.:
Záruka: 2 rok(y)
Stav: Bazarové zboží

Popis

Počítač Dell OptiPlex 7040

 

Počítač Dell OptiPlex 7040 v provedení tower je moderním a spolehlivým stojem, který se hodí
do náročného firemního prostředí. Tento model byl testován ve zrychleném procesu
každodenního zatížení, což zaručuje jeho dlouhou životnost a bezproblémový chod. Díky
chytrému systému otevírání case a uspořádání komponent je správa hardwaru snadnou
záležitostí.

 

Spolehlivost a výkon

 

S procesorem Intel Core i5, 8 GB rychlé paměti RAM a SSD diskem o kapacitě 256 GB se při
běžné práci nemusíte obávat o nedostatek výkonu. Počítač je navíc možno dle potřeb dále
rozšiřovat. Přidávání nových komponent by díky přehlednému a snadno otevíratelnému case
mělo být bezproblémovou záležitostí, obzvláště pokud jste již seznámeni s některým z jiných
modelů kancelářského počítače Dell OptiPlex. Jestliže potřebujete spolehlivý počítač na
kancelářské či firemní využití, který nebudete muset za rok vyměňovat, OptiPlex 7040 je tou
správnou volbou.



Specifikace:
Procesor: Intel Core i5 6500 3,2 GHz (až 3,6GHz)
Kapacita operační paměti: 8 GB
Kapacita a typ pevného disku: 256 GB SSD
Operační systém: Windows 10 PRO

porty
6x USB 3.0
4x USB 2.0
1x RS- 232 (COM - Sériový port)
2x audio JACK vpředu
2x DisplayPort
1x HDMI
1x RJ45

Dárek: Microsoft Office 2021 Pro Plus - elektronická časově neomezená licence

 

Počítače jsou ve stavu A+  a většina klíčových komponent jsou dodány nové.
Na PC je plná záruka 2 roky i v případě nákupu na ičo.    
Podle potřeb a požadavků není u nás problém počítač levně servisovat i po záruce, případně jej u nás
vyměnit za nový formou protihodnoty.


